
FAZA PROJEKT ZBATIM

MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V

Koha per realizimin e punimeve per kete objekt eshte 5 muaj .

VII - PUNIME PER KUZ 

VIII - PUNIME PER NDERTIMIN E DEKANTUESIT  

IX - PUNIME PER NDRICIMIN RRUGOR 

X-PUNIME TE NDRYESHME+SINJALISTIKA

II-PUNIME PER  CMONTIM/MONTIM TE SHTYLLAVE ELEKTRIKE

III-PUNIME GERMIMI

IV-PUNIME VEPRA ARTI ,MURE ,KANALE ,PORTALE

V-PUNIME SHTRESASH  

VI -PUNIME PER BORDURE DHE KUNETE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: “RRUGA E MALËSORËVË”

KAPITUJT E PUNIMEVE

I-PUNIME PER PRISHJE 

BASHKIA TIRANE


